

สรุปราคาผลงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน รื้อเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคา เปลี่ยนเชิงชายและรางระบายน้ำฝน ซ่อมแซมฝ้าภายนอก-ภายใน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM จุดดำเนินโครงการ E 755723 N 1561471)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	411,802.74	1.3074	538,390.90	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			538,390.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			538,300.00	
ตัวอักษร	(ห้าแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)			\	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประจักษ์ เจริญสุข)  
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธีระยุทธ เดชะ)  
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ปริมาณงาน หรือเปลี่ยนแปลงเบื่องหลังคา เปลี่ยนเชิงชายและรางระบายน้ำฝน ซ่อมแซมฝ้าภายนอก-ภายใน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM จุดค้ำเนิน โครงการ E 755723 N 1561471)

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการ วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	- งานหรือกระเบื้องหลังคาลอนคู่เดิม(หรือขนไปกอง)	750.00	ตร.ม.	-	-	25.00	18,750.00	18,750.00	
2	- กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำเงิน ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	1,745.00	แผ่น	49.00	85,505.00	-	-	85,505.00	
3	- ค่าแรงงานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	750.00	ตร.ม.	-	-	50.00	37,500.00	37,500.00	
4	- ครอบสันโค้งหลังคา กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำเงิน	103.00	แผ่น	49.00	5,047.00	27.50	2,832.50	7,879.50	
5	- ครอบสันโค้งตะเข้ กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำเงิน	120.00	แผ่น	46.00	5,520.00	27.50	3,300.00	8,820.00	
6	- ครอบโค้ง 3 ทางววย กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	4.00	แผ่น	53.00	212.00	27.50	110.00	322.00	
7	- ครอบโค้งปิดปลายกระเบื้องลอนคู่ สีน้ำเงิน	6.00	แผ่น	49.00	294.00	27.50	165.00	459.00	
8	- ชูดยึดกระเบื้องมุงหลังคา	2,000.00	ชุด	2.80	5,600.00	-	-	5,600.00	
9	- ปิดผนึก พีวีซีสำเร็จรูป	132.00	เมตร	12.00	1,584.00	10.00	1,320.00	2,904.00	
10	- เชิงชาย-ทับเชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป(เลือกสีภายหลัง)	132.00	เมตร	117.32	15,486.24	73.00	9,636.00	25,122.24	
11	- รางระบายน้ำฝนสแตนเลสพร้อมขารับเหล็ก ยึดติดแน่นกับโครงหลังคา	132.00	เมตร	1,200.00	158,400.00	-	-	158,400.00	รวมติดตั้ง
12	- ท่อ พีวีซี พร้อมขายึดเหล็กระบายน้ำจากรางระบายน้ำฝน	12.00	จุด	411.41	4,936.92	187.50	2,250.00	7,186.92	
13	- งานซ่อมแซมฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	79.57	318.28	50.00	200.00	518.28	
14	- งานซ่อมแซม ชัด ฉาบเรียบรอยต่อฝ้าเพดาน ทาสี	548.00	ตร.ม.	31.61	17,322.28	30.00	16,440.00	33,762.28	
15	- งานวัสดุครอบแห้งสันหลังคา	80.00	เมตร	123.33	9,866.40	15.00	1,200.00	11,066.40	
16	- ไม้มอบ(ไม้เทียมสำเร็จรูป เลือกสีภายหลัง)	132.00	เมตร	22.66	2,991.12	38.00	5,016.00	8,007.12	
	<b>รวมราคาวัสดุและแรงงาน</b>				<b>209,321.24</b>		<b>34,742.00</b>	<b>411,802.74</b>	